
SIRA 

NO

HİZMETİN 

TAMAMLANMA 

SÜRESİ

(EN GEÇ)

1-

2-

3-

1-

1-

1-

3  İş Günü
Öğrenim Durum Belgesi 

Verilmesi

Dilekçe

2 1  İş Günü

KONYA VALİLİĞİ

SEYDİŞEHİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

MAHMUT ESAT ANADOLU LİSESİ HİZMET STANDARTLARI

VATANDAŞA 

SUNULAN 

HİZMETİN ADI

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

1 1  İş Günü
Kesin Kayıt Kabul 

İşlemlerinin Yapılması

T.C. Kimlik Numarası/Ortaokul Öğrenim Belgesi (Ek-1)

İadeli taahütlü pullar

Sınav Sonuç Belgesi

Nakil ve Geçiş 

Başvurularının Alınması

Dilekçe

Nakil Kabulleri Cuma günü yapılır.

4 1 SaatÖğrenci Belgesi Sözlü Talep

Nakil Gönderileri Pazartesi,Salı,Çarşamba,Perşembe günleri 

yapılır.

3



1-

1-

2-

3-

yoğunluk yoksa

1- 20 Dakika

2- 20 Dakika

3- 10 Dakika

1-

1-

2-

3-

1-

6 30 DakikaDiploma Verilmesi

Sözlü başvuru veya vekaletname

Diplomanın iadeli taahhütlü gönderilmesinin istenmesi halinde 

dilekçe

4 1 Saat

5 1  İş Günü
Geçici Mezuniyet 

Belgesi Verilmesi

Dilekçe

Geçici Mezuniyet Belgesi verilmişse iadesi

9

Yapılacak işlemin 

türüne (ön inceleme, 

soruşturma, vb.) göre 

15 gün

İhbar, şikayet ve suç 

Duyuruları

dilekçe

elektronik başvuru

7
ÖSYM Adına 

Başvuruların Alınması

Başvuru işlem ücreti (3 TL)

8 1 Saat
İl Disiplin Kurulu 

Kararlarına İtiraz 

Dilekçe

alo 147

fotoğraf değişikliği ücreti(2 TL)

Aday şifre değişikliği ücreti(3 TL)

11 5 dakika

10 5 dakikae-okul ve mebbis 

şifresi(personel)

dilekçe



1-

1-

1-

2-

1-

11 5 dakika
Öğrenim Belgesi

Sözlü talep

13
mezuniyet tarihinden 

itibaren 20 iş günüDiploma basımı

12 60 dakika
Tasdikname

 Veli dilekçe

15

Öğrenci 

devamsızlığının 

5.10.15.20.

Günlerinde

Öğrenci Devamsızlık 

Mektubu

14 1 iş günü

Diploma veya 

Tasdiknamesini

Kaybedenlere Mahsus 

Öğrenim

Durum Belgesi 

Dilekçe

Nüfus cüzdanının aslı

16 5 dakikaHizmet Cetveli 

(Personel)

Dilekçe



1-

1-

2-

1-

2-

1-

1-

1-

17 1 iş günü
Personel Nakil Bildirimi 

Atama kararnamesi

19 3 iş günüArşivden Genel Bilgi 

Edinme

Dilekçe

Okul numarası veya diploma numarası bilinmiyorsa

18 3 saatArşivden Genel Bilgi 

Edinme

Dilekçe

Okul numarası veya diploma numarası biliniyorsa

21 5 dakika
Ortalama yükseltme ve 

sorumluluk sınavları 

başvurusu

Dilekçe(öğrenci,veli ve sınıf öğretmeninin imzaları tamamsa)

20 5 dakikaÖğrenci ara karnesi 

verilmesi
Veli sözlü talep

23 5 dakika

22 10 dakika
Ders seçimi yapılması

Dilekçe(öğrenci,veli ve sınıf öğretmeninin imzaları tamamsa)



1-

1-

1-

2-

1-

İsim İsim FATİH KÜÇÜKMEHMET KARAKUŞAK

25 5 dakika
Öğrenim Belgesi 

(Transkript) (İngilizce) 

(T.C. No)  

Dilekçe(Öğrenci Velisi imzalı)

Öğrenci T.C. Kimlik numarası

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin 

belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat 

yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz. 

İlk Müracaat Yeri:         
SEYDİŞEHİR MAHMUT ESAT 

ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

İkinci Müracaat Yeri:                                                                

SEYDİŞEHİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

26

siyah-beyaz istenirse 5 

dakika               renkli 

istenirse           1 iş 

günü

PYBS Sınav Giriş Yeri 

Belgesi (9,10 ve 11. 

sınıflar)

Sözlü talep

24 5 dakika
Öğrenci geç belgesi

Sabah 1.dersin ilk 10 dakikası için sözlü talep

23 5 dakika
Öğrenci izin belgesi

Dilekçe(Öğrenci Velisi imzalı)

http://seydisehir.meb.gov.tr/www/necip-san/idari_personel/1
http://www.mahmutesatanadolulisesi.k12.tr/index.php/personelimiz/idari-personel-2/mudurumuz/


Unvan Unvan

Adres Adres

Telefon Telefon

Belge 

Geçer

Belge 

Geçer

WEB 

SİTE

WEB 

SİTE

E-Posta E-Posta

İlçe Milli Eğitim Müdürü

Hükümet Konağı Seydişehir/KONYA 

0(332)582 36 31 

0(332)582 00 06

www.seydisehir.meb.gov.tr

seydisehir42@meb.gov.tr246766@meb.k12.tr

http://www.mahmutesatanadolul

isesi.meb.k12.tr

0 (332) 582 25 24 

 0 (332)582 49 59

ALAYLAR BİR MAH. 

MUSTAFA ÜSTÜNDAĞ 

CADDE NO:40 PK:42370 

SEYDİŞEHİR/KONYA

Okul Müdürü

http://seydisehir.meb.gov.tr/
mailto:seydisehir42@meb.gov.tr
mailto:246766@meb.k12.tr
http://www.mahmutesatanadolulisesi.meb.k12.tr/
http://www.mahmutesatanadolulisesi.meb.k12.tr/



